ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2012 г.

 № 1082
г. Тверь

Об утверждении Положения об управлении информации

администрации города Твери и положений о

внутриструктурных подразделениях

управления информации администрации города Твери

В соответствии со ст. 39 Устава города Твери, решениями Тверской городской Думы от 29.05.2012 №189 «Об утверждении структуры администрации города Твери», от 29.05.2012 №193 «О согласовании штатного расписания администрации города Твери»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение об управлении информации администрации города Твери (Приложение 1).

2. Утвердить положения о внутриструктурных подразделениях управления информации администрации города Твери:

2.1. Положение об отделе информационного обеспечения управления информации администрации города Твери (Приложение 2);

2.2. Положение об отделе по работе со СМИ (Приложение 3).

3. Признать утратившими силу:

3.1. Постановление Главы администрации города от 07.08.2009 №2114 "О создании управления информации и территориального общественного самоуправления администрации города Твери";

3.2. Постановление Главы администрации города от 29.10.2009 №2984 "Об утверждении Положений об отделах Управления информации и территориального общественного самоуправления администрации города".

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с «__12_____»___09.________2012 года.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации города

 В. М. Павлов